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Humanitárius segítség Gátnak
A Kárpátalján (Ukrajnában) kialakult háborús 

helyzet és hadi állapot végett Vasad Község Ön-
kormányzatának Képviselő-testülete azt a döntést 
hozta, hogy saját költségvetésből, és e mellett la-
kossági adománygyűjtésből humanitárius segít-
séget nyújt Kárpátaljai Testvértelepülésének Gát-
nak, s személyesen juttatja el a gyűjtött adományt 
a gátiaknak. Marton József Zoltán polgármester 
nyilatkozott  az utazás részleteiről.

- Hogyan zajlott az út a megérkezésig?
- Úttörők voltunk ilyen tekintetben az adományok eljuttatásában. Három képviselő társammal indultam útnak, Prof. Dr. 

Tenke Sándor, Csizmadia László és Tóth József önkormányzati képviselők vállalták az utat.  Azon a hideg szerdai napon 
több órás várakozás várt a határon bennünket. Az ukrán határőrök részéről nagyfokú megaláztatás ért minket, mindvégig 
azt kutatták, mivel tudják meghiúsítani átjutásunkat. Eközben több telefont intéztünk a beregszászi konzulátussal és a Kül-
ügyminisztériummal, hogy utunk sikeres legyen. Folyamatosan beszámoltunk utazásunk fontos állomásairól községünk 
közösségi oldalán, hogy nyomon követhessék, éppen hol járunk. Így tettünk, amikor megérkeztünk a határhoz, és akkor is, 
amikor az adományokat kipakoltuk Gáton, s legvégül a hazaérkezésünket. 

- Mit tapasztaltak Gáton, milyen volt a község? 
- A gátiak már nagyon vártak bennünket, a 2000 fős település 60-70%-a már átjött Magyarország területére, csak az idősek 

maradtak otthon, illetve azok, ahol olyan tevékenységet folytatnak, amely helyhez köti őket. A kipakolást követően rövid 
beszélgetés és fotózkodás után indultunk is haza, az izgalmakkal teli út után este 9 órára érkeztünk meg a Községháza elé. 

- Sokaknak talán új lehet az információ, hogy ezt az utat másodszor is vállalták. Megosztaná az Olvasókkal ennek az útnak 
a részleteit?

- Az első utazásunkat követő héten az erdélyi Varsolc és a felvidéki Marcelháza eljuttatta Vasadra segélyszállítmányát, 
amelyeket a gátiaknak gyűjtöttek, és a segítségünket kérték az adományok célzott eljuttatásában. Ennek mi szivesen tettünk 
eleget, ezen sorokon keresztül is szeretném megköszönni Nagytiszteletű Király János református lelkipásztornak és Tóth 
József önkormányzati képviselőnek, hogy vállalták ezt a veszélyes utat velem.  Vasad Község Önkormányzata nevében 
köszönöm azt a sok önzetlen felajánlást, amellyel három buszt is megtölthettünk. Hálásak vagyunk az adományokért, tartós 
élelmiszerekkel és aggregátorokkal felpakolva indulhattunk útra. Köszönjük mindenkinek az útért mondott imáit, jókíván-
ságait, a sok ránk-gondolást! Végig éreztük, hogy szívvel-lélekkel velünk van a vasadi lakosság.
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Megérkezett az Önkormányzathoz a Magyar 
Falu Program Kommunális Eszközök Beszer-
zése pályázatán nyert munkagép, egy rézsű-
kasza.

Az új gépet az útpadkák, útmenti árkok, ré-
zsűk, parkok növényzetének vágására tudja 
használni az Önkormányzat. 

Köszönjük a támogatást!

Az elmúlt időszak jelentős pályázatai

Marton József Zoltán polgármesterrel beszélget-
tünk a tavaszi időszak fejlesztéseiről:

- Szépül a község az elmúlt időszak nyertes pályá-
zatainak köszönhetően, milyen fejlesztések várha-
tók az év első felében?

- Két nyertes pályázatunk van, a Vidékfejlesztési 
Program Külterületi helyi közutak fejlesztésére  176 
830 698 Ft értékben, így a külterületi út a 4. számú 
főutat összekötő Széles út, illetve a Rávágyi utat ösz-
szekötő útszakasznak a felújítása és részben aszfalttal 
való burkolása valósulhat meg. 

A másik nyertes projektünk keretében: a Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Program Plusz Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítésére nyertünk 226 
167 767 Ft-ot. Erre a pályázati helyre a Pest megyéből első alkalommal volt lehetőség indulni.  A Diákotthon 
kastélyépületének energetikai felújítása, és a teljes külső homlokzat megújítására kaptunk lehetőséget ezáltal. 

- Mikor indulhatnak a munkálatok?
- A közbeszerzési eljárás lefolytatása után remélhetőleg nyár végén indul a felújítás.  

- Közben éppen zajló építkezések is folynak a községben, szemmel láthatóan szépül már a tájháznak 
szánt épület. Mit lehet tudni, hol tartanak most a munkálatok? 

- Igen, szépen halad az épület rekonstruálása, albertirsai vállalkozót bíztunk meg a feladat elvégzésével, nekik 
nagy gyakorlatuk van az ilyen típusú építkezésekben. Elsődleges célja a Képviselő-testületnek, hogy az épület 
visszakapja azt a külső és belső jellegét, amivel mi megvá-
sároltuk, így tisztelegve az egykori tulajdonosok ízlése és 
bölcsessége előtt, illetve az egész település lakossága igé-
nyeinek teszünk eleget. Az épület rendbetételét követően 
szeretnénk a kert és udvar rendezésével folytatni a megkez-
dett munkát. Ezúttal is kérem a Tisztelt Lakosságot, járul-
janak hozzá a tájház korhű berendezéséhez, az otthon még 
fellelhető, féltve őrzött tárgyak adományozására. 

(-A Szerk.)

Megérkezett az újabb nyertes munkagép
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Tisztelt Lakosság, mély fájdalommal vett ük tudomásul, hogy Zólyomi László, Vasad község büsz-
kesége elhunyt. 

Vasad Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016-ban Vasad Község Díszpolgára címet 
adományozza Zólyomi László volt önkormányzati képviselőnek, a település fejlődése, a fogathajtás 
népszerűsítése, a fogathajtásban elért eredményeinek elismeréseként. A cím odanyújtásakor így ír-
tunk életéről:

„A ló és az ember már évezredek óta kötődik egymáshoz. Nincs a földön még egy olyan élőlény, 
akinek annyit köszönhet az ember, mint e csodálatos négylábú társának. A lovak és emberek között i 
kapcsolat az idők során elválaszthatatlan kötelékké fejlődött . A ló részese, sokszor meghatározó sze-
replője lett  az ember életének, sorsának, meghatározó szereplője lett  egy nemzetnek.” 

Zólyomi László Monoron született  1955. szeptember 30-án. 
Édesapja Zólyomi Elek, édesanyja Urbán Mária. Testvére 
Zólyomi Elek, szintén vasadi születésű és Vasadon él csa-
ládjával. László 1984-ben kötött  házasságot Pánti Irénnel, 
házasságukból egy gyermek született , Ágnes, aki szintén itt  
a faluban alapított  családot.

Zólyomi László 14 éves koráig a vasadi Rávágyon lakott , 
ott  járt iskolába, ott  töltött e gyermekkorát. A természet, 
az állatok szeretetét ott  szívta magába. Az általános iskola 
után esztergályos oklevelet szerzett  Monoron. Szakmájában 

azonban csak 5-6 évig dolgozott , több mint 35 éve az erdészetnél helyezkedett  el önálló vállalko-
zóként, mint fakitermelő. Jelenleg az Erdőmester Szövetkezet tagja, keze alatt  hét ember dolgozik. 
1976-ban sorkatonai szolgálatba vonult, útlevélkezelői kiképzést kapott  és a Ferihegyi repülőtéren 
mint repülőgép kutató töltött e szolgálatát. 

Az önkormányzatiság kezdetén közösségi munkát vállalt szülőfalujában, Vasadon, és 1990–1994 
között , majd 2000–2004 között  önkormányzati képviselő. Szerett e a focit, az ország minden részét be-
járta egy-egy jó meccs kedvéért. Igazolt játékosként is játszott  a helyi futball csapatban, mint kapus 
a ’70-es években. 1994-ben elkezdte a vasadi sportpálya kialakítását, saját földterületén, saját költsé-
gén – sok-sok baráti segítséggel. Ekkor még nem volt a településnek sport egyesülete, a pályát falusi 
rendezvényekre használták. 2002-ben az Önkormányzatnak ajándékozta a pályát – tett e ezt azért, 
mert nagyon szerett e volna, ha a faluban ismét beindul a sportélet – szerett e volna, hogy Vasadnak 
ismét legyen futball csapata. 

A lovakkal való kapcsolata, a lovak iránti szeretete gyermekkorára datálható. A családban mindig 
volt ló, mint haszonállat. Zólyomi László a foci mellett  az ország minden területét bejárta egy-egy jó 
fogathajtó verseny kedvéért, mint néző. Aztán kipróbálta magát, mint hajtó. A sportpálya mellett i te-
rületen, az ő segítségével alakult egy fogathajtó pálya. Az első vasadi fogathajtó versenyen már részt 
vesz, mint hajtó. Innen indul pályafutása. Szinte minden országos és megyei fogathajtó versenyen 
ott  van, és kiemelkedő sikereket ér el. Volt országos döntő 5. helyezett je, volt, hogy a középmezőny-
ben végzett . Aztán itt hon, Vasadon, saját pályán rendez versenyeket, amelyre fogathajtókat hív az 
ország minden részéről. Alig több mint 10 év alatt  közel 300 „C” kategóriás versenyen vett  részt, 150-
160 serleg tulajdonosa. Általában 2-es, 4-es fogatokkal versenyezett . Virtuóz hajtását nagyon kedvel-
ték a sportt ársak és a nézők egyaránt. 

Zólyomi László azt mondja: családján kívül a fogathajtás az élete, a szerelme. Azt mondja: a fogat-

Elhunyt Zólyomi László, Vasad község díszpolgára
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hajtás a vérévé vált. Azt mondja: szívesen csinálja, kikapcsolja, feltölti a hajtás, a ló közelsége. Sze-
retné ezt tovább adni. Unokája Tímea még kicsi, de már kiviszi a lovak közé – képzeletében már ott  
van, hogy egyszer majd a bakon is mellett e ül.

Zólyomi László 2003-ban, a település fejlődéséért, elsősorban a sportpálya kialakításáért Vasad Kö-
zségért emlékérem kitüntetést kapott . Nem kell őt bemutatni a vasadiaknak, de még a környékbeli 
településeknek sem. Eredményei alapján méltán mondhatjuk, hogy Zólyomi László – fogathajtás-
ban Vasad büszkesége. Vasad Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, de a falu közössége 
is úgy gondolja, hogy Zólyomi László hobbija nem öncélú tevékenység csupán, hanem a település 
közösségét, a lovakat kedvelő lakosokat összekovácsoló szolgálat is. Nem beszélve arról, hogy a 
több mint egy évtized alatt  Zólyomi László eredményei Vasad község jó hírét vitt ék országszerte. Hi-
szen Zólyomi László amikor feláll a dobogóra, mindig büszkén vallja, hogy ő vasadi, hogy itt  szüle-
tett , itt  él, ide tartozik. Zólyomi Lászlónak köszönhetően a lovas társadalom és a lósportot kedvelők 
el tudják helyezni VASAD-ot Magyarország térképén. Ha azt hallják Vasad – tudják, hogy ez egy 
pici Pest megyei település, a mi szeretett  falunk. 

A ló és az ember kapcsolatát a művészet számos ága megörökített e. Világhírű képzőművészeti és 
szépirodalmi alkotások születt ek. Ezek közül egy angol szerző szavaival zárjuk méltatásunkat, egy 
versszakkal, a Lovas imájából: 

„Teremtőm! Adj nekem türelmet, mert a lovak olyanok mint a vitorlába fogott  szél, s a befogott  szél 
szeszélyes. Add, hogy ne ijesszem meg őket, és ne ártsak nekik. Ehelyett  mutasd meg a természe-
tes utat hozzájuk, hogy megértsem őket. De mindezek felett , Uram, töltsd meg velük az életem! Ha 
majd itt  kell hagynom ezt a világot, ne küldd lelkem olyan mennyországba ahol ők nincsenek ve-
lem. Mert ez a szeretet megszépíti az életemet, s ezért én óvom ezt az érzést, és mindig áldani fogom 
érte a nevedet”. 

Kedves Laci, emléked megőrizzük, sohasem feledünk! Őszinte részvétünket fejezzük ki családja 
minden tagjának. Vasad Község Önkormányzatának Képviselő testülete nevében:

Marton József Zoltán polgármester

Megemlékeztünk az 1848-’49-es forradalom és szabadságharcról

Vasad Község Önkormányzata március 15-én 11 
órakor tartotta megemlékezését a Vasadi Református 
Templom melletti emlékműnél. 

Marton József Zoltán polgármester beszéde után a 
koszorúzások következtek.

Vasad Község Önkormányzata részéről koszorút he-
lyezett el Marton József Zoltán polgármester és Prof. 
Dr. Tenke Sándor. 

A Vasadi Református Egyház koszorúját elhelyezte 
Nagytiszteletű Király János református lelkipásztor és Kovács Géza presbiter.

A Vasadi Általános Iskola koszorúját elhelyezte Veres Zsolt pedagógus. 
A Vasadi Napközi Otthonos Óvoda koszorúját elhelyezte Szalai Jánosné intézményvezető és Németh Bálintné 

intézményvezető-helyettes.
A Vasadi Bölcsőde koszorúját elhelyezte Vörös Gábor Zoltánné intézményvezető és Pázsiné Kalocsa Nikolett 

intézményvezető-helyettes. 
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Községházi napló
2022. február 7-én tartott képviselő-testületi ülésen az alábbiakról született döntés:
- a Vasadi Regionális Sport Club elnökének 2021. június 28-án rendelkezésre bocsátott 6.395.155 Ft támogatásra vonatkozó 

„elszámolását” megtárgyalta és elfogadta. 
- a Képviselő-testület megtárgyalta és elfogadta a Vasadi Településüzemeltetési Kft Mt. 208. § 

hatálya lá tartozó munkavállalóira és tisztségviselőire vonatkozó javadalmazási rendszerről szóló 
Javadalmazási Szabályzatot. 

- megtárgyalta és elfogadta a 2021. évről szóló munkavédelmi és tűzvédelmi feladatok ellátásáról 
szóló tájékoztatót. 

- a Képviselő-testület döntést hozott arról, hogy pályázatot nyújt be a magyar falu Program január 
03-án meghirdetett pályázati alprogramokra, valamint megbízta Marton József Zoltán polgármester 
a pályázatíró kiválasztására és a vállalkozói szerződés megkötésére. 

- a Képviselő-testület döntött a Vasadi Bölcsőde és a Vasadi Napközi Otthonos Óvoda nyári ügyeleti rendjéről is: az Óvodában 
július 18- augusztus 14 között; a Vasadi Bölcsődében július 18 – augusztus 5. között lesz nyári ügyeleti rend.

- döntés született a Rákóczi utca mellett lévő 011/9 hrsz-ú erdőből kialakítandó lakóterületből az erdő felé vezető, egyik, 
távolabbi bevezető út megszűnik. 

2022. február 28-án tartott képviselő-testületi ülésen az alábbiakról született döntés:
- döntés született Gát testvértelepülés támogatásáról, ez alapján 500.000 Ft értékű tartós élelmiszert és higiéniai termékeket 

ajánl fel az általános költségvetési tartalék terhére. 
- a Képviselő-testület döntése alapján nem került megtartásra a március 5-re tervezett Hagyományőrző Böllérfesztivál. 
- az április 03-ra kiírt országgyűlési választáson Vasad településen szavazatszámláló bizottsági tagnak választotta az alábbi 

személyeket: Harasztiné Czinkos Ildikó, Szalontainé Molnár Borbála, Veszelka Györgyné, Molnár Tünde, Misztl Mónika. 

2022. március 10-én tartott képviselő-testületi ülésen az alábbiakról született döntés:
- a VP6-7.2.1.-21 „Külterületi közutak fejlesztése Vasadon” útpályázat közbeszerzési feladatainak ellátására a Gesztorház 

Bt.-t bizta meg. 
- a Képviselő-testület döntése alapján pályázatot nyújt be a 2021.évi XC. törvény 3. melléklet szerinti települési önkormány-

zatok rendkívüli támogatásának vonatkozásában. A pályázat célja Vasad Község Önkormányzatának a működőképességének 
megőrzése és egyes feladatai ellátását veszélyeztető helyzet elhárítása.  

Szépkorút köszönthettünk 

Mészáros János 1932. 01. 17-én született. Kilencvenedik születésnapján kö-
szöntötte Őt Marton József Zoltán polgármester, aki János bácsi otthonában 
adta át Orbán Viktor miniszterelnök köszöntő oklevelét.
János bácsi a vasadi TSZ-ben dolgozott, elnöki pozícióiban, megértő, kedves 
emberként emlékeznek meg róla volt kollégái, akivel jó volt együtt dolgozni.
Jó egészséget és sok örömet kívánunk még neki családja körében! 
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Évkezdés az Óvodában
Kedves Olvasók!
Januárban még nem volt lehetőség a szülőket beengedni az oviba, de az eltervezett programokat sikerült 

megvalósítani. Január elején egy tavalyi rajpályázat (Az én kedvenc állatom) elbírálása után emléklapot 
kaptak a gyerekek. Nagyon ügyesek voltak.
A farsangi mulattságot megtartottunk, ahol gyermek, felnőtt nagyon jól érezte magát! 
Március elején második helyezést értek el és külön díjat kaptak a Süni csoportosok, a Monori Rendőrség 

által meghirdetett pályázaton. Nagyon büszkék vagyunk rájuk.
Március 5-én Bozsik tornán vettek részt a gyermekek Üllőn, amin most is jól megmozgatták óvisainkat.
Március 7-én végre megnyithattuk ajtóinkat, melyet már mindenki nagyon 

várt. Elkezdődhetett a hittan, foci és a néptánc oktatás is. 
Báb előadó érkezett március 25-én Tavaszi mese című zenés műsorát hozta, 

melyet nagy örömmel és izgalommal néztek gyermekeink.
Ennek a hónapnak a végén a „Tehetsz MÉH többet Bolyhossal” elnevezésű 

rajzpályázat elbírálása még nem zárult le, melyre a Katica és a Süni csoport is 
nevezett. Ez a pályázat a méhek fontosságáról szólt.
A költészet napjára (április 11) az Vasadi Általános Iskola meghívta óvodá-

sainkat és együtt szerepeltünk az iskolásokkal, ahol a Tavaszi szél  című dalt 
énekeltük el.
Április 12-én a nagycsoportos gyermekek bemutató foglalkozására meghívtuk az Iskola tanítóit és a ked-

ves szülőket, ahol ügyeskedhettek a leendő elsőseink.
Április 21 –én anyák napi fotózás volt. Április 20-22 e között megtörtént az óvodai beiratkozás.
Mindenkinek jó egészséget kívánunk!

Az Óvoda dolgozói

Végre itt a jó idő és ismét mondókáktól, énekektől és a fogócska hangjától hangos a szép zöldellő 
udvarunk, már nagyon vártuk mindannyian, hogy több időt tölthessünk kint.
Az idei tavasz is termékeny volt a kis kezek munkájától, melybe néha bepillanthatnak a lakosaink is.
A bölcsődénk az a hely, ahol szeretetben észrevétlen játékos szocializálásban (szabálytanulás)
illetve igény szerint egyéni bánásmódban részesülnek a gyermekek, nagy odafigyelés mellett ön-

feledt játék és sok móka színesíti a mindennapjainkat.
Nagyon kreatívan mozgatjuk a saját fantáziájukat – kibontakozhatnak   a szabadjáték élményében.
Április 29-én lehetőség van nyílt nap alkalmával személyes látogatásra az érdeklődő Szülők ré-

szére jelentkezni lehet a gyermekek felvételére intézményünkbe, illetve online formában is van mód 
április végéig. További tájékoztatás a jelentkezéssel kapcsolatosan megtalálható az intézmény és 
Vasad Község Önkormányzat honlapján.

Szeretettel fogadjuk azon kisgyermekes családokat, 
ahol a bölcsődei ellátás jelenti a megoldást
 mindennapjaikra, illetve azokat a családokat, akik 

még barátkoznak a bölcsőde gondolatával.
„A bölcsőde egy hely ahol jó gyermeknek lenni.”

Üdvözlettel: Bölcsőde dolgozói  és 
Vörös Gábor Zoltánné mb.int.vez.

Nyílt nap a Bölcsődében

Így vártuk a tavaszt
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A Vasadi Általános Iskola „lakói” számára mozgalmasan és változatosan teltek a téli, tavasz eleji hónapok.
Február 11-én vidám farsangi napot tartottunk és az ötletes jelmezekben a gyerekek örömmel vettek 

részt a különböző programokon. Játékos vetélkedő, kézműves alkotások, ének-tánc foglalkozások és 
sok móka-kacagás kísérte az osztályokat. 
A hagyományőrzés és népszokások keretében a kiszebáb készítésével búcsúztattuk a telet. 
Március 11-én színvonalas rádiós megemlékezést tartottunk és utána a gyerekek által elkészített pa-

pírvirágokat helyeztünk el a vasadi emlékműnél.
A Víz világnapja alkalmából, március 22-én különböző ásványvíz kóstolót tartottunk az aulában. A 

gyerekek megismerkedhetek a különböző szomjoltó hazai frissítőkkel. 
Három felnőtt és tizenkilenc gyermek bemelegítő túrán vett részt, Vasad és Pilis (32 km)  között a 

„Bringás Vándor” július 15.-én induló egyhetes túrához. A nyári útvonalunk a Felső-Tisza-vidék han-
gulatos kis falvai, rengeteg látnivalóval várja majd a bringásokat. 
Márciusban a 2., 3. és a 4. osztályok a ‚Nyílt Sí Tanpályák’ oktató program keretében kipróbálhatták 

síelést és megérezhették e sport szépségét. Olyan tanulónk is akadt szép számmal, akiknek ez volt az 
első síelős élménye. Nagyon jól éreztük magunkat! 
Az iskolai DÖK által rendezett ‚Sudoku’ versenyén számtalan próbálkozó akadt.
Március végén tartottunk szülői értekezleteket és áprilisban fogadóórát. 
A Lázár Ervin Program keretében a 4., 5. és 7. osztályok komolyzenei és színházi előadásokon vettek 

részt. Nagyon pozitív visszajelzések érkeztek a tanárainktól és diákjainktól. A tartalmas és színvonalas 
kultúraközvetítésben nagy szerepet játszott az idei LEP. 
Április 11-én a Költészet Napját ünnepeltük közösen az udvaron és nagy örömönkre a Vasadi Óvodások csilin-

gelő hangú csapatától a ‚Tavaszi szél...’ kezdetű dalt hallhattuk. Ezúton is nagyon köszönjük! Ezután József At-
tila: „Kertész leszek...” című versét szavalták diákjaink, majd el is énekelték. Végül vendégeink megtekinthették 
a versillusztrációs kiállításunkat. Április 12-én a leendő elsősöket látogattuk meg a Vasadi Óvoda meghívására. 
Az első osztály kezdeményezésére tojásfát készítettünk a húsvéti ünnepre, majd iskolai összefogással 

készült el az azonos témájú ‚szalvéta tablónk, melyet az aulában lehet megtekinteni. 
Április 20-án örömmel vesz részt a Vasadi Könyvtár és Művelődési Házban az első öt osztály a ‚Bré-

mai muzsikusok’ című mese musical-én. 
Igazán tartalmas tél végi és tavaszi zsongásban lehetett része az iskolánknak. 

Üdvözlettel: Vasadi Általános Iskola tantestülete

Általános Iskola tavaszi hírei
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Zenés előadások a Köszönjük Magyarország Program támogatásával
Intézményünket regisztráltuk a Köszönjük Magyarország 

Programba, amely lehetőséget kíván teremteni a pandémia 
miatt nehéz helyzetbe került előadóművészek egzisztenciális 
helyzetének javítására, a kulturális intézmények pedig 
színvonalas, nívós programokat kínálhatnak közönségüknek, 
amely nem terheli meg a költségvetésüket, az előadóművészek 
díjazását a programból fi nanszírozzák. 

Így láthattuk vendégül február 26-án Zsuzsmó bohócot, a 
teltházas programon örömteli játékokkal, sok dallal, mókával 
töltöttük el az időt. 

Március 12-én a Hungarikum Trio operett és magyar 
nóta esttel örvendeztett meg bennünket, nosztalgikus 
hangulatot teremtettek a régi jól ismert dalokkal. Március 
19-én pedig a jazz zene iránt érdeklődők örülhettek, Toldi 
Anna és zenekara gyönyörű dallamokkal várta a Művelődési 
Házba betérő vendégeket. 

Tavaszi zenés gyermekműsor keretében a Csillag 
Musical Társulat volt a vendégünk, április 20.-án a brémai 
muzsikusok mese musicalre meghívtuk a Vasadi Általános 
Iskola 1.-5. osztályait. 

Április 24-én ismét a Hungarikum Trio volt a vendégünk, 
ezen az estén a táncdalok világába kalauzoltak el bennünket 
„Szóljon hangosan az ének” címmel. 

Április 30-án a költészet napjához kapcsolódik egy programunk: Kollár Tamás zongoraművész és Haagen Imre 
színművész kulturális estje, az Örökzöld slágerek feketén fehéren címmel. A zenés verses irodalmi előadás régi magyar 
slágerekkel és klasszikus szerzők költeményeivel ismertet meg bennünket. 

Technológiai újdonságot próbálhattunk ki
A Digitális Jólét Program keretein belül a Vasadi DJP Pontra, Könyvtárunkba is eljutott egy technológiai újdonság, 

mégpedig a 3D nyomtató, amelyet három hétig tesztelhettünk. Ez a tipusú nyomtató egy olyan eszköz, ami háromdimenziós 
tárgyakat képes alkotni digitális modellekből. Savanyú Péter regionális vezetőnk pedig nem érkezett üres kézzel, 
megkaptuk ajándékba a gép által létrehozott Pest megye térképet, amelyen Vasad község kis zászlóval van megjelölve. 

Elismerő oklevél Kériné Veroczki Barbarának Napi 100 jószó Mozgalom keretében
A koronavírus-járvány időszakában a magyar emberek fegyelmezettségének köszönhetően drasztikusan lecsökkent 

a személyes találkozások száma, ami azonban az elmagányosodás veszélyét is magában hordozza. Ennek megelőzése 
érdekében hívta életre az Innovációs és Technológiai Minisztérium a Napi 100 jó szó mozgalmat, amelyben több száz 
önkéntes igyekszik enyhíteni a leginkább veszélyeztetett korosztály lelki terheit. Nagyon örültem, amikor a Napi 100 
jószó mozgalom keretében, mint DJP Mentor, a járványhelyzetben végzett munkám elismerték; a közel két éve tartó 
könyvet házhoz program és az idősek számára nyújtott digitális technológia terén nyújtott segítség alapján. 

Programokkal teli tavasz a Művelődési Házban
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Madárbarát munkahely lettünk!
A Vasadi Könyvtárban kiemelten fontos a madarak védelme, 2020 óta több videót is készítettünk a téli madáretetés 

témában, tavaly pedig megpályáztuk a Magyar Madártani Egyesület Madárbarát Munkahely címét.
Tavaly október óta etetjük a tollas barátokat a nagy hidegben és a költésük érdekében még odút is kihelyeztünk az 

intézmény mellett álló nyírfára. Örömmel fi gyeltük meg a környéken élő harkályokat, cinegéket, s az év madarát, a 
zöld küllőt is lehet látni a községünkben. 

Várjuk a kismamák és kisgyermekes anyukákat klubunkba
Akik gyermeket nevelnek, az élet legnagyobb feladatát végzik. A gyermekneveléshez mindenki igyekszik igénybe 

venni, az erről megjelent szakirodalom összes 
tanácsát, miközben kétségek gyötrik... Jól jön 
ilyenkor egy klub, egy közösség, ahol hasonló 
helyzetben lévő szülőkkel találkozhatnak, 
kicserélhetik tapasztalatokat. A találkozások 
során olyan kapcsolatok jöhetnek létre, amelyek a 
későbbiekben is meghatározó szerepet tölthetnek 
be életben. A foglalkozások elősegítik szülők és 
babáik kikapcsolódását is.

Ha ön is vágyik egy ilyen közösségre, akkor 
csatlakozzon hozzánk a Vasadi Könyvtárban 
működő baba-mama klubhoz. 

Az elmúlt hónapokban a következő programokkal vártuk az édesanyákat és gyermekeiket: március 21.-én tartott 
találkozónkon a hozzátáplálás volt a témánk, meghívott előadónk Torday Eszter szülésznő, védőnő volt. Ezen az 
alkalmon a témába vágó könyvajánlót készítünk össze a legújabb szakirodalmi könyveinkből. Április 12.-én délelőtt 
közös babakocsis sétára indultunk a községben, több, mint 3 kilométert tettünk meg együtt. Jó volt találkozni a sok 
kedves falubelivel, akik meg-megállítottak bennünket egy szóra, örülve a kezdeményezésnek és a pici babáknak. 

Április 26.-tól egy sorozatot indítunk a szülés utáni depresszió kérdését járjuk körül, először egymás közt beszélgetve, 
majd meghívott előadó segítségével. 

Április 5.-én az Ákom-Bákom Bábcsoport bemutatta nekünk a Kiskondás történetét. Vendégeink voltak a Vasadi 
Napközi Otthonos Óvoda középsős és nagycsoportja valamint a Vasadi Általános Iskola 1. és 2. osztálya. A programot 
a Hamvas Béla Pest Megyei Könyvtár fi nanszírozta.

Új szolgáltatásokat vezettünk be tavasztól
Intézményünkben leadható a használt háztartási sütőolaj és zsiradék. Fontos, hogy várjuk meg, amíg kihűl az 

olaj, és csak utána öntsük bele a gyűjtőedénybe. Visszagyűjtésre ugyanazt a palackot ajánljuk, amelyből az étolajat 
felhasználták, hogy ne kelljen új edényzetet elhasználni. együttműködési megállapodást kötött a Biofi lter Zrt.-vel, így 
a cég a kukaedényzet tartalma, amikor tele lett, elszállítja tőlünk. 

Hogyan hasznosul a begyűjtött sütőolaj?
A begyűjtött olajat zsírolvasztó berendezésben, zárt rendszerben feldolgozzák. A végtermék, vagyis a tisztított növényi 

étolaj a biodízel iparágban hasznosul újra, amit a gázolajgyártás biokomponenseként használnak fel. 
Kerti növénycsere pontot létesítünk az előterünkben. Fontos, hogy ez ingyenes lesz, bárki hozhat és vihet a polcról 

növénykét. Amennyiben érkezik valami a polcra, fotóval együtt meghirdetjük a Vasadi Könyvtár és Művelődési Ház 
facebook oldalán. A tavaszi növénycsere pont április 20. és május 31. között kereshető majd fel. Ez a szolgáltatás 
szezonális lesz, nyáron is folytatjuk, akár zöldségfélékkel is.
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Verselj, Vasad!
A költészet napján versbe borult Vasad. Zeneiskolás növendékeinkkel együtt meglepetésverseket helyeztünk el Vasad 

közterületein (padok, buszmegállók, játszótér, gyógyszertár), amelyek szabadon elvihetők, valamint egy játékot is 
indítottunk, név és szerzők nélküli verseket lehetett megtippelni. A versenyt Kalmár Hanna 4. osztályos tanuló nyerte.

Föld napi programjaink
A Föld napja alkalmából vendégünk volt Tóth Andi hulladékaktivista, a Dobd ki a szemetest című könyv szerzője. 

Élet egy öko háztartásban címmel előadást tartott s ezt követően megalakult a könyvtári Öko Kör. A Föld napjához 
kapcsolódóan rajzpályázatot hirdettünk általános iskolás gyermekek részére, a rajzokból kiállítást szerveztünk. 

Az alkotásokat Kellner Lászlóné a Vasadi Általános Iskola nyugalmazott iskolaigazgatója és Zubornyákné Csillag Beatrix 
jelenlegi iskolaigazgató-helyettese értékelte. A zsűri megtekintette, értékelte a rajzokat és az alábbi eredményeket hozta:

Furulyaversenyen jártak a vasadi zeneiskolai tanulók

A Monori Budai Imre Alapfokú Művészeti Iskola 22. alkalommal 
rendezte meg hagyományos fúvós házi versenyét, melyen vasadi 
büszkeségeink is részt vettek. 

Kéri Zsanett, Király Eszter, Kalmár Hanna és Veres Anasztázia 
képviselték a vasadi zeneiskolát. A kis művészek nagy izgalommal és sok 
gyakorlással készültek a nagy napra. A monori zeneiskola tantestülete 
egybehangzó szakmai dícséretben részesítette mind a négy diákunkat. 
Köszönjük a munkátokat, nagyon büszkék vagyunk rátok, további sok 
sikert kívánunk és még sok szép koncert élményt!

A 6-8 évesek kategóriájában
1.helyezett lett Matyó Bodza, 2. osztályos tanuló.
2.helyezett lett Száva Lili, 1. osztályos tanuló
3.helyezett lett Marton Johanna 2. osztályos tanuló.
Különdíjban részesült Kéri Zsanett 2. osztályos tanuló

A 9-12 évesek kategóriájában
1.helyezett lett Kovács Kevin 4. osztályos tanuló
2.helyezett lett Pohoronszky Tibor 4. osztályos tanuló
3.helyezettek lettek közös rajzukkal Kröpfl  Boglárka, 
Szekeres Zsófi a, Veres Róza, Mester Ajsa. 
Különdíjban részesült Király Eszter 4. osztályos tanuló.

A 12-14 évesek kategóriájában
1.helyezett lett Sulán László 8. osztályos tanuló
2.helyezett lett Misztl Beatrix 6. osztályos tanuló
3.helyezést ért el Zádori Nelli, 7. osztályos tanuló
Különdíjban részesült Buzás Bence 7. osztályos tanuló
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Mert zeneiskolába járni jó
A 3. tanévünket kezdtük meg Vasadon tavaly szeptemberben a Vasadi Könyvtár és Művelődési Ház épületében. 

Az első tanévben fafúvós tanszakon, elsősorban furulyán kezdtek tanulni a gyerekek, illetve minimális óraszámban 
zongora tanulására is lehetőség nyílt.

Terveink között szerepel a választható tanszakok folyamatos bővítése, így jövőre reményeink szerint a furulya 
és zongora mellett már fuvola és szaxofon hangszereket is választhatnak a zeneiskolába jelentkező gyerekek.

Nagy örömmel érkeztünk Vasadra, amikor elkezdtük az itteni közös munkát a gyerekekkel.
Minden irányból lelkesedést, nyitottságot, elfogadást és sok-sok támogatást kaptunk. A helyi Általános Iskolával 

is gyümölcsöző a kapcsolatunk, így egyre több ponton tudunk becsatlakozni egymás munkájába, „életébe”, egyre 
több közös produkciót tudunk együtt létrehozni.

Ebben a felgyorsult világban egyre inkább 
tapasztalom, már a kisiskolás gyerekek napjait 
figyelve is, hogy szülő és gyerek egyaránt 
időhiánnyal küzd, a gyerekek egyre több 
problémával küzdenek, évről-évre egyre 
leterheltebbek. Ebben is próbálunk segíteni 
tanítványainknak, hiszen ha több időt nem is tudunk 
nekik adni, viszont fi gyelmet, támogatást igen. 
Arra törekszünk, hogy a zeneiskola és a könyvtár 
egyfajta otthon legyen, ahová a gyerekek szívesen, 
örömmel jönnek, nálunk mindig nyugalom van, 

jó hangulat és az az izgalmas vibrálás, ami a kulturális eseményeket övezi, hiszen mindig tanulunk valami újat, 
valami szépet, izgalmasat.

Lassan 25 éve tartó pedagógusi pályám során elmélyült az a meggyőződésem, hogy a zeneiskolás gyerekek 
„mások”. A zeneiskolai munka alatt észrevétlenül tanulnak meg játékos formában elmélyülten koncentrálni, egy 
dologban elmélyülni, arra maximálisan odafi gyelni.

Megtanulják kifejezni, kezelni az érzelmeiket, megtanulnak uralkodni a belső feszültségeiken, megtapasztalják 
az alkotó munka örömét, és azt a fontos dolgot, hogy a befektetett munkának mindig van eredménye, bárki lehet 
sikeres, ha tesz érte, ha energiát fektet egy tevékenységbe, ügybe, stb.

A gyerekek a zenélés öröme közben észre sem veszik, hogy a zeneórákon egyfajta komplex fejlesztő órán is részt 
vesznek, hiszen a hangszeres játék közben rengeteg egyéb képességük is fejlődik. Fejlődik a mozgáskoordinációjuk, 
kombinációs készségük, a fi nommotorikus mozgásuk és még hosszasan sorolhatnám.

Ám végső soron, ha eltekintünk ettől a sok-sok fejlesztő hatástól, a hozzánk járó gyerekek megtanulják a 
felszabadult muzsikálás örömét, azt, hogy hangszeren játszani, muzsikálni a világon az egyik legjobb dolog.

Így hát ezúton is várjuk, elvárjuk a kedves olvasót hamarosan következő koncertjeinkre!
Május végén a Művelődési Ház előtt egy rövid térzenével örvendeztetjük meg Vasad lakosságát, szeretettel 

várunk minden érdeklődőt!
Nagy örömünkre szolgál, hogy a zeneiskola iránt folyamatos és egyre nagyobb az érdeklődés, májusban lehet jelentkezni 

a szeptemberben induló új tanévre, szeretettel várunk mindenkit, aki szeretne belekóstolni a muzsikálás varázslatába.
Vázsonyi Ágnes zenepedagógus

Dávid ezüst minősítést kapott
Ismét büszkék lehetünk: Szüle Dávid ezüst minősítést nyert a maglódi 

XIV. Regionális Zongoraversenyen nyújtott sikeres szerepléséért.
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Fedeles fogathajtó versenyt rendeztek Tápiószentmártonban 2022. 03.26.-27. között, ahol Bolyán 
Zoltán fogathajtó és segédhajtói, Csizmadia Tamás és Kalina Bence 1. helyezést értek el, így jutottak 
el a Szilvásváradra, a Fedettpályás Fogathajtó Országos 
Bajnokság döntőjébe, ahol szintén 1. helyezést értek el póni 
négyesfogat kategóriában. 

Két éve készülnek a versenyekre, az idei évre terveznek 
egyéb versenyeket is, amelyek mind háromnaposak. 
Reményei szerint továbbléphet „A” kategóriás versenyzővé, 
és nemzetközi versenyeken is részt vehet, ez a főcélom- 
mondta el Bolyán Zoltán fogathajtó.

Szeretettel gratulálunk a szép eredményhez és további sok sikert kívánunk!

Árgyelán Alíz a dánszentmiklósi DSK Tollaslabda Szakosztály 
tagjaként indult a Diákolimpián, amelyet Kiskunfélegyházán 
rendeztek április 8-11 között. A területi döntőről arany érem-
mel jutott be az országos döntőbe. Élete első országos verse-
nyén 3 győzelemmel és 3 vereséggel a 11. helyen végzett. 18 
indulóból ez dicséretes eredmény. Sok sikert kívánunk a to-
vábbiakban is!

Árgyelán Szonja, a Dunakeszin rendezett tenisz diákolimpia 
megyei döntőjén 1. helyen végzett, és bejutott az országos ver-
senyre. 

Országos 1. helyen végeztünk

Ütős sikerek az ikreknél
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Vár Ránk a nyár!
Elmúlt a tél, lassan a tavaszi hónapok is a múlté. Jöhet a nyár!
A jelenlegi profi  és amatőr versenyrendszerekben a nyári időszak az 

előző évad lezárását és az előttünk álló idény kezdetét jelenti. Ilyenkor 
mindig nagy bizalommal, reményekkel teli várjuk ezen időszakot.
A 2022. év tavasza nem várt eseményt rejtett magában a Vasadi Re-

gionális Sport Club számára. 
Teakwon-Do szakosztályunk újra életre kelt. Egyik napról a másikra ér-

kezett egy lehetőség, hogy Vasadon ismét edzéseket tartanának eme 
sportág keretein belül.
Lódi István és fi a, Lódi Levente a helyi Általános iskola tornatermében tartanak edzéseket. A kez-

det biztató. Több gyermek is kipróbálta magát a foglalkozásokon. Így a Ritmikus gimnasztika mel-
lett egy másik sportág is látogatható. Heti két alkalommal, hétfőn és szerdán várják a küzdősport 
iránt érdeklődő gyerekeket.
Keddi és csütörtöki napokon a leányok mozoghatnak a tornateremben. Ritmikus gimnasztika 

edzések során tanultakat immár közönség előtt megtartott versenyeken mutathatják be a verseny-
zők, szép sikereket elérve. Nagy öröm ez, mert a hagyományos év végi Gálát sajnos nem lehetett 
megrendezni 2021. decemberében. Zajti Kinga és segítői videó összeállítást készítettek, hogy a 
megtanult gyakorlatokat láthassák a szülök.
A nyár folyamán több alkalommal szerveznek táborokat. Vasadon augusztus elseje és ötödike kö-

zött lesz napközis tábor. Várjuk azon kedves Leányok jelentkezését, akik szívesen töltenének el öt 
napot egy jó hangulatú, csajos táborban.
A sportpályán a Labdarúgó szakosztály szervezi a mindennapokat. A tavasz folyamán felnőtt és 

öregfi úk csapatunk több, mint tíz mérkőzésen lépett pályára településünkön. Gyakorlatilag minden 
hétre jutott egy labdarúgó mérkőzés. Az eredménysor elég vegyes képet mutat. 
Az öltöző épület belső munkálatai jól haladnak. Reményeink szerint a nyár folyamán elkészül. A 

kivitelezést végző Viking House Plus Kft. a belső terek kialakításában fi gyelembe vette kéréseinket. 
Bízunk benne, hogy valóban minden igényt ki fog elégíteni a sportpályát használó sportolók számá-
ra az öltöző. Hajrá Vasad!

Ifj Szijjártó Imre elnök

A Vasadi Regionális Sport Club mindennapjait az év elején szomorúságra okot adó történések is 
beárnyékolták. Sajnos több sportbarátunk, településünk és egyesületünk számára fontos szemé-
lyek mentek el közülünk. 
Olyan emberek, akik nélkül elképzelhetetlen volt régebben egy hétvégi baráti foci vagy egy bajnoki mérkőzés. 
Olyan emberek, akik meghatározóak voltak a vasadi labdarúgás számára.
Végső búcsút kellett vennünk Szabó Sanyi bácsitól, aki hosszú éveken át segített a sportpályán.

Kalmár Ferenctől és Baumann Gabi bácsitól, akik látogatták a mérkőzéseinket egykoron.
Búcsúzni kellett egy olyan meghatározó embertől is, aki nélkül minden valószínűséggel nem lenne 

sport és labdarúgó élet Vasadon. Szomorúan kellett tudomásul vennünk, hogy Zólyomi László is 
fentről szorít értünk és nem beszélhetjük meg vele a hétvégi összecsapásokat.

Nyugodjanak békében!
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Április 1-2 között az Ezüst hattyú kupa tartotta lázban a 
ritmikus gimnasztika szerelmeseit, amelyet Bugyin ren-
deztek meg a sportcsarnokban. 
Az eseményen vasadi kötődésű versenyzők szép ered-

ményeket értek el. 
Matyó Bodza élete első versenyén indult a vasadi RSC 

ritmikus gimnasztika versenyzőjeként, és rögtön arany 
minősítéssel zárta a napot. 

Krizsán Vivien, a Monor SE ritmikus gimnasztika szak-
osztályának tagja gyermek II. kategóriában a 4. helyet, 
míg testvére Krizsán Veronika: összetettben arany mi-
nősítést, szabad gyakorlatban pedig a 3.helyet szerezte 
meg. 
Somogyjádon rendezték meg a Magyar Bajnokságot, 

ahol Krizsán Vivien a 4. helyen végzett. Március 25-27. 
között zajlott a Diákolimpia Országos Döntője, Vivien itt 
8. helyet ért el. 
Gratulálunk a versenyzőknek!

A Berczik Sára Emlékverseny vidéki elődöntőjén Krizsán Veronika egyé-
ni csapat „A” kategóriában 1. helyet szerzett, összetettben 2.helyet, sza-
bad gyakorlatban 3.helyet, karika gyakorlatával 2.helyet ért el. 

Varga Jázmin az albertirsai Dinamikus Mozgásért Egyesület ritmikus 
gimnasztika szakosztályának tagja, részt vett április 16-án a Nyuszi Ku-
pán, amelyet az Angyalföldi Láng Sportcsarnokban rendeztek, a nap vé-
gén bronz minősítést nyert.  Április 24-én Országos selejtezőt tartottak 
a Budaörs Városi Uszoda Sportcsarnokban, ahol Varga Jázmin ezüst és 
bronz minősítést szerzett. 

2022. március 26-27-én került megrendezésre Hódmezővásárhelyen a IX. Gyarmati Kupa, ahol 33 
egyesület közel 400 versenyzője mérte össze tudását. A Monori SE Úszószakosztályát 23 fő képvisel-
te, akik a két nap során összesen 
131 alkalommal álltak rajtkőre.
Köztük a Vasadi Gál Barna Ru-

dolf is, aki az alábbi eredménye-
ket érte el:
200m mell 5.hely
100m mell 7.hely
50m mell 8.hely

Újabb RG sikerek

Úszás
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Interjú Szilágyi Ádám teológussal, aki Húsvétkor közöttünk szolgált a református gyülekezetben

- Ádám, mondj néhány gondolatot magadról, a családodról! 
- Fontos számomra a családom. Idilli kis család vagyunk így öten: 

szüleimmel és két testvéremmel. Édesapám lelkipásztor Gáton, 
Kárpátalján, édesanyám hitoktató és óvodaigazgató jelenleg. 20 éves 
vagyok és a Sárospataki Református Teológiai Akadémia harmadéves 
hallgatója. Máté öcsém 18 lesz és Debrecenben első éves orvostanhallgató, 
Lídia húgom pedig 11 éves, a helyi általános iskola tanulója. 
- Hol kezdted tanulmányaidat?
- A beregszászi ukrán tannyelvű iskolában jártam három évet, majd 

egészségi okok miatt átiratkoztam magyar nyelvű iskolába, ahol újra 
jártam a 3. osztályt. A gáti Kovács Vilmos Középiskolában a 3-7. osztályt 
elvégezve jelentkeztem a Nagyberegi Református Líceumba. Itt végeztem 
el a 8-11. osztályt, itt szerettem lenni a legjobban. 
- Hogyan döntöttél a Teológia mellett?
- Ez nem egy hirtelen döntés volt. Sokat gondolkodtam rajta, hogy mit 

kezdjek az életemmel. Édesapám lelkipásztor, így fokozatosan elkezdtem 
besegíteni a szüleimnek a szolgálatokba. Ifjúsági táborokban vettem részt 

fi atal korom óta, majd egy idő után vezetőként is bevontak a munkába. Észrevettem, hogy az Istennek végzett 
szolgálat, az Istenről való beszéd különösen hat rám. Ez feltölt engem, ezt nagyon szeretem csinálni. Rájöttem, 
hogy ebbe az irányba kellene tovább mennem. Beszéltem édesapámmal is erről, majd Isten egy biztató bibliai 
igével alátámasztotta ezt. Ekkor már biztosan tudtam, hogy ez az én utam.
- Hogy telt az első három éved a sárospataki teológián? Milyen tapasztalatokat szereztél? 
- Eredetileg Budapestre szerettem volna kerülni, mert édesapám is ott tanult. A püspök úr döntése azonban az 

volt, hogy engem Sárospatakra küldött. Eleinte ennek nem nagyon örültem, de hiszem, hogy Isten terve mégis 
ez volt velem. Eleinte nehéz volt beleszokni az egyetemi életbe. Én voltam a legfi atalabb a többiek között, épp 
hogy betöltöttem a 18-at, amikor elkezdtem a Teológiát. Utólag jöttem rá, hogy nekem ez a legjobb hely, ahova 
kerülhettem. Patak nagyon családias, kis létszámú közösség, úgy élünk itt, mint egy kis család, a tanár-diák kapcsolat 
is nagyon szoros. Számomra a közösség a legfontosabb, mivel én nagyon közösségi ember vagyok, igénylem a 
társaságot, így itt nagyon jól érzem magam, megtaláltam a helyem. Zseniális professzorok tanítanak, Fodor tanár 
úr például megtanult unalmában egy bibliai könyvet héberül, vagy ott van Csorba tanár úr, aki meg sem tudja 
számolni, hány nyelven beszél. Nagyon inspiráló, hogy ilyen tanároktól tanulhatok, hálás vagyok érte Istennek, 
hogy ilyen emberek vesznek körül engem. Nagyon megszerettem Patakot, nem hagynám el semmi pénzért.
- Kedvenc tantárgyad?
- A bibliaismeret a mai napig a kedvencem, esetleg még a bibliatörténet. Minél jobban elemezzük a Bibliát, 

minél többet foglalkozom vele, rájövök, hogy itt nem csak a felszín van, hanem a mélységben is olyan dolgok 
vannak, amik rámutatnak az Isten csodálatosságára. Mai napig meglepődök a Szentíráson, pedig gyerekkorom 
óta ismerem, tanulom. Azt gondoltam, hogy én már mindent kívülről tudok, és most a Teológián jövök rá, hogy 
rengeteg olyan dolog van, amit nem tudok, vagy újra fel kell fedezem magamnak. Nagyon élvezem a Szentírás 
tanulmányozását, csodálatos dolog meglátni benne Isten hatalmát. 
- Volt-e meghatározó tapasztalatod Istennel kapcsolatban, amikor átélted hatalmát, csodáját az életedben?
- Nagyon sokszor. A megtérésem maga is egy csoda. 12 évesen voltam egy konfi rmandustáborban. Utolsó 

nap a tábortűznél Istent dicsérő énekeket énekeltek a nagyobbak, én távolabb állva felnéztem a csillagokra és 
elgondolkodtam rajta, hogy milyen csodálatos az Isten munkája az életemben. Velem van és szeret, rengeteg hibám 

A Református Gyülekezet hírei
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ellenére is. A hála érzése betöltötte akkor az egész szívemet, nem bírtam ki sírás nélkül, ahogy átéreztem Isten 
végtelen szeretetét, amellyel engem ott átölelt. Ezt elmondtam édesapámnak is, aki szintén ott volt a táborban és 
éppen ún. visszahíváson beszélgetett a fi atalokkal.
- Mi az a visszahívás?
- Elbeszélgetés azokkal, akik érzik, hogy a szívükben, lelkükben valami megmozdult az Isten munkája nyomán, 

megérintette őket az Isten szeretete. 
- Mit szólt mindehhez édesapád?
- Kicsit kétkedően fogadta, hogy mi ez a hirtelen fellángolás. Sosem felejtem el a példát, amit akkor mondott 

ott nekünk. Azt mondta, a megtérés olyan, mint egy láng, amit Isten meggyújtott, eleinte gyenge és kicsi, táplálni 
kell ahhoz, hogy abból nagy tűz legyen. Ha ezt a lángot nem tápláljuk, akkor az egy idő után elalszik. 
De más csodát is tudnék mondani, vegyük például a két megégett sárospataki gimnazista diák életét a közelmúltból. 

Már aznap, mikor megtudtuk, hogy megrázta őket a magasfeszültségű vezeték, imádkoztunk értük a Teológián, és 
másnap a gimisekkel együtt is. Már az aznapi ima után hallottuk, hogy csodával határos módon nem haltak bele 
az égési sérülésükbe, sokat gyógyultak, jobb állapotba kerültek. Másnap, amikor le akarták kapcsolni egyiküket 
a gépről, hirtelen jobban lett. Ezek csodák, amikor már az orvostudomány feladja a harcot, és hirtelen az Isten azt 
mondja: én is itt vagyok és cselekszem. (Sajnos azóta már egyikőjük meghalt- A szerk.) 
- Hogyan érint téged a háború?
- Nehéz, hogy nem tudok a háború miatt hazamenni a családhoz. Most nekem is rosszul esik, hogy nem 

voltam Karácsony óta otthon. Sajnos nem ez az első eset, a koronavírus idején kb egy évig szintén nem voltam 
a szülőfalumban. Akkor a nyár volt a legnehezebb, amit Miskolcon töltöttem a nagyszüleimnél, nem ismertem 
rajtuk kívül senkit, szinte beleőrültem a magányba. Amikor elkezdtem beilleszkedni a helyi gyülekezetbe, akkor 
már könnyebb volt, mert a közösségben jobban és gyorsabban telt az idő. Talán a húgomnak most a legnehezebb, 
mindkét bátyja hónapokra távol van, illetve az édesanyámnak is nehéz, hogy ennyi ideig nem találkozhatunk.
Nálunk csend van, nincs bombázás. Jönnek-mennek a menekültek, most már Gáton is van három család 

elszállásolva. Egyébként Sárospatakon, a Teológián is szállásoltak el kárpátaljai magyar családokat, illetve ukrán 
menekülteket is rövidebb-hosszabb időre, van aki egy hónapja ott lakik az épületben.
Ebben a háborús helyzetben úgy látom, hogy Kárpátalján most a legnagyobb probléma nem az árak emelkedése, 

az élelmiszerek esetleges hiánya. A legnagyobb teher a lelki dilemma. Nagyon sokan elmentek, és akik maradtak, 
nem biztosak benne, hogy jól tették-e. Az elmenekülők közül sokan nem is terveznek visszatérni, sőt hangot is 
adnak neki, hogy milyen jó, hogy elmentek. Az otthonmaradókban ez viszont csak tovább növeli az amúgy is kínzó 
kételyt, hogy mi a helyes döntés: menjenek vagy maradjanak. Nehéz otthagyni mindent, főleg az idősebbeknek, 
nem tudják mit tegyenek.
- Szüleid hogyan élik meg ezt a helyzetet?
- Édesanyám nem aggódik, tudja, hogy az Úr megőrzi őket. Édesapám se fél, de ő volt katona, jobban átérzi, átlátja, 

mivel jár egy háború, emiatt rajta nagyobb a nyomás. Én édesapám miatt félek, mert tudom jól, hogy neki olyan 
a lelkülete, hogy bármi történik, nem fog elmenekülni, maradni fog a végsőkig. Ha Kárpátalján is beindulnának 
a harcok, ő akkor is ott maradna, a lelkiismerete nem engedné, hogy elmenjen.
- Te hogyan látod a közeli s távoli jövőt?
- Nekem is meg kell terveznem a nyaram, amit valószínű Magyarországon kell töltenem, mert ez egy hosszabb, 

elhúzódó háborús konfl iktusnak néz ki. Diákmunkára is szeretnék elmenni, illetve keresztanyámékat szívesen 
meglátogatnám Németországban, Wittenbergben. Szeretnék minél többet szolgálni a nyáron, akár táborban, 
akár vasárnaponként. Később pedig, a teológia elvégzése után nagy vágyam, hogy kijussak misszióba egy évre, 
legszívesebben Japánba mennék. 
Köszönöm, Ádám, az interjút, Isten áldja meg életedet!

Az interjút készítette és lejegyezte: Királyné Kiss Csilla



18 VASADI HÍRMONDÓ 2022- TAVASZ

Egyházak

Az idei évben végre együtt élhettük meg 
a Húsvét ünnepére való készületet. Virág-
vasárnap kápolnánkban is elhangzott a 
Passió, Jézus szenvedéstörténete, amelyet 
a Boldog Charles de Foucauld kórus által 
hallhattunk. 

- Nagypénteken vasadi gyermekek is csatla-
koztak a gyermekkeresztútjáráshoz, ennek ál-
lomásai a monori Kis-tó tanösvényen keresztül 
vezettek.

Közösen vittük a keresztet, ezzel egy kicsit mi 
is megéreztük milyen nehéz lehetett Jézusnak, 
ezután pedig megköszöntük értünk hozott ál-
dozatát. A végén még evangélikus testvérek is 
csatlakoztak a keresztúthoz.

Külön öröm volt számunkra, hogy ezen a délutánon Hován László akolitus nagypénteki liturgi-
át tartott a katolikus közösségnek a kápolnában. 

- Húsvétvasárnap hajnalban együtt ünnepelhettük a feltámadás örömét, melyet a keresztút 
mintájára 14 állomásban végig elmélkedhettük, - gitáros énekek mellett - a feltámadás utáni 
újszövetségi eseményeket. Az örömút járást követően a kápolnában megterített húsvéti asztallal 
vártuk a résztvevő közösséget, melyhez Monorról is többen csatlakoztak. 

- Április 24-én pedig a tetepusztai kőkeresztnél tartott szentmisén vettünk részt, ahol termény-
megáldás is volt. Kértük Isten áldását országunkra, a vetésre, a jó termésre. A végén vihettünk 
haza a szentelt búzából. 

- 2021. Május 3-án bíborosi konzisztóriumon döntöttek hét boldog szentté avatásáról. Amelyre 
2022. május 15-én kerül sor. Köztük van Charles de Foucauld, akinek oltalmába ajánlottuk a Va-
sadi Római Katolikus Kápolnát. Ferenc pápa Fratelli tutti kezdetű enciklikájában példaképnek 
ajánlotta őt, mint aki „lényegében egyetemes testvér akart lenni”.

Életében szerzetesrendet akart alapítani, de nem sikerült neki. A tuaregek között élt a sivatag-
ban úgy, hogy senkit nem vezetett közülük megtérésre. Alakjában szinte felismerheti magát min-
denki, aki a történelem vesztesének érzi magát, Foucauld atya élete ugyanakkor az evangéliumi 
kép tökéletes összefoglalása: „ha a földbe vetett búzaszem nem hal meg, egymaga marad; de ha 
meghal, sokszoros termést hoz” (János 12, 24.)

Tizenhét évvel később, 1933-ban azonban követőkre talált, pontosabban ők találtak rá mint 
példaképre. El Abiodh Sidi Cheikh-ben alapították meg közösségüket, amely 1968 óta mint Jézus 
Kistestvérei működik, egyházi jóváhagyással. 1939-ben, szintén Foucauld nyomán, Magdeleine 
Hutin megalapította a Jézus Kistestvérei rend női ágát. (Forrás: Magyar Kurír) 

Közösségünk nagyon készül erre az alkalomra, tagjaink közül többen kiutaznak Rómába a 
nagy eseményre, az itthon maradottak pedig élőben nézik majd a közvetítést a kápolnában az Ő 

életformáját követő Jézus kistestvérei szerzetesnővérekkel együtt. 

A Római Katolikus közösség hírei
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Vasad Ékszerdoboz Házikója
Joggal nevezhető Vasad ékszerdobozának 
a Zsuzsi virág és dekor házikója, a látottak alapján.

Bár ezt döntse el mindenki maga!

Páratlan szolgáltatásai között szerepel:

• Vasadon és környékén az ingyenes kiszállítás. 

• Temetői koszorúk, sírdíszek, egyedi sírcsokrok, 
számtalan választható kombinációban,  egyedi elkép-
zelés megvalósítása is szerepel. 

Nyitvatartás:
Hétfő: 12-17
Kedd-péntek: 9-17
Szombat: 9-13

Elérhetőség:
06-70/445-22-33
2211 Vasad Bem utca 56
      www.facebook.com/zsuzsiviragesdekor

Újabb szép eredmények a táncban
Március 19-20 között rendezték meg az Abigél 

Országos Minősítő Tácfesztivált Budapesten, 

az Angyalföldi Sportközpontban, a Vasadi Baár 

Rebeka, a pilisi Dance Fun Táncstúdió táncosa ezüst 

minősítést ért el Ruskó Szonja táncpartnerével, 

közös táncuk témája a Földért nevet kapta.
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Egy új életszakasz kezdődött meg Irma életében, hiszen 2021. 
októberében nyugdíjba vonult. S mivel érzett magában még 
erőt a tanításhoz, óraadóként azóta is az iskolában dolgozik. 

- Hogyan kezdődött pedagógusi pályád? Mikor döntötted el, tanító leszel?
- 1980. szeptemberében pályakezdő pedagógusként kezdtem a tanítást 

a Csévharaszti Általános Iskolában. Innen áthelyezéssel kerültem 1986. 
szeptemberében  a Vasadi Általános Iskolába. Születésem óta Vasadon élek, 
idejártam Óvodába és az Általános Iskolába. Szeretem a községemet és 
kötődöm a faluhoz, így nagyon örültem, hogy helyben taníthatok. Érettségi 
után először tanítói képesítést szereztem testnevelés műveltségterületen, 
hiszen fi atal koromban versenyszerűen kosárlabdáztam. Tanítóképző 
után Szegeden a Juhász Gyula Tanárképző Főiskolán matematika szakos 
tanári diplomát szereztem. Tantárgyaim a matematika és a testnevelés. 
- Több évtizedes pedagógusi tevékenységed alatt számtalan emlék, öröm és siker ért. Mit emelnél ki az 

elmúlt évekből, pályád során? Mi ad különösen elégedettséget?
- Voltak olyan osztályok, amelyek nagyon a szívemhez nőttek, a 41 év alatt mindig osztályfőnök voltam, így 

ennél fogva több osztályt is ballagtathattam. Sikerként élem meg azt, hogy 1-1 diákkal megszerettethettem 
a matematikát, azt, hogy számos versenyen indultak diákjaim. Felkészíthettem őket a megyei Zrínyi 
Ilona és az Orchidea matematikai versenyekre, ahol évfolyamonként volt amikor 800 versenyző is 
indult, többször is kiemelkedő helyen szerepeltek a vasadi diákjaim. A jó helyezésért könyvjutalomban 
és oklevélben részesültek. Ezek a versenyek nemcsak tananyagot, hanem azon túl matematikai logikai 
feladatokat is tartalmaztak. 
A Vasad Iskoláért-Kultúráért-Sportért Alapítványban kezdetben tagként, majd felügyelő bizottság 

elnökeként tevékenykedtem. Ez az alapítvány évekig 
működött és ez idő alatt számos alapítványi bált 
tartottunk. Az önkormányzattal közösen falunapokat 
szerveztünk, sok munkát fektettünk bele, de jó 
visszagondolni rá. 
Mióta bevezették a kompetenciamérést, felelőse 

voltam ennek lebonyolításáért az iskolában. Komoly 
munkát jelentett ennek megszervezése. Szívesen 
emlékszem vissza az osztálykirándulásokra, az 

iskolai kirándulásokra, melynek az utóbbi időben a főszervezője voltam. Számos egyeztetést, telefont 
bonyolítottam le és mindig nagy örömet jelentett nekem, ha kedvezményt tudtam szerezni az utazáshoz, 
legyen az szállás, vagy program kapcsán.
Egyébként érik az embert kudarcok, nehézségek a pályán, 

de a gyerekek szeretete többet ér mindennél, ez ad erőt egy 
pedagógusnak, hogy a nehézségek idején kitartson. Pályafutásom 
során, az eltelt évtizedek alatt hat igazgatóval dolgoztam együtt. 
Fontos volt számomra a munkahelyi kollektíva, nemcsak a 
tantestület, hanem az egész iskolában dolgozó személyzetet 
ideértve. Több mai diáknak a szüleit is már tanítottam. A faluban 

A gyerekek szeretete többet ér mindennél
- Interjú Kovács Gézánéval nyugdíjba vonulása alkalmából -
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járva-kelve jó érzés, s örömmel tölt el, hogy megismernek, 
köszönnek nekem egykori tanítványaim.
- Hogyan élted meg a nyugdíjba vonulást? A búcsút az 

iskolától, iskolai közösségtől ennyi évtized után? 
- Nehezebb volt elválni évközben, - mint mondjuk egy 

tanítási szünetben - a búcsúzás ilyenkor az érzelmeket 
sokkal jobban felzaklatja, mint tanév végén, hiszen én 
október 1-én köszöntem el a diákjaimtól és a kollégáktól. Hívtak vissza tanítani, s mivel éreztem magamban 
még erőt a folytatáshoz, ezért - ahogy megkaptam a hivatalos papírokat az állami szervektől - 2021. 
november 11-től óraadó tanárként tanítok három osztályban matematikát a felső tagozaton. 
- Van kedvenc mottód, idézeted, amit megosztanál az olvasókkal?
- Igen, nem is egy:  „Nincs olyan egyszerű feladat, amelyet el ne lehetne rontani.”  (Radnai Gyula)
 „Én azt hiszem annál nincs nagyobb boldogság,

mint valakit megtanítani arra, amit nem tud.”
 (Móricz Zsigmond)

Továbbá van egy perzsa közmondás, mely szerint:
„Okosan kérdezni nehezebb, mint okosan válaszolni.”
- Hogy telnek most a mindennapjaid?
- Hétfőtől – csütörtökig mindennap 8-11-ig tanítok, utána 

szabad vagyok, a napjaim többi részét az otthoni teendőim 
teszik ki. Nyugodtabbnak, kiegyensúlyozottabbnak érzem 
magam, több idő jut a családra, de mégsem szakadtam 
el az iskolától. 

- Örülök, hogy aktív nyugdíjas éveket tervezel. Ehhez kívánok sok erőt, örömet és jó egészséget családod körében. 

2019. május 28.-án Monoron átadásra kerültek az „Év pedagógusa” díjai, melyet a Monori 
Tankerülti Központ az intézmények nevelőtestületi javaslata alapján adományozott a 
felterjesztett pedagógusoknak. Ezen az alkalmon elismerést vehetett át Kovács Gézáné 
is, akiről munkatársai így emlékeztek meg:

Kovács Gézáné 1980 óta dolgozik pedagógusként, pályakezdő éveit Csévharaszton töltötte. 1984-
ben tanítói képesítést szerzett, testnevelés műveltségterülettel. 1986-tól a Vasadi Általános Iskola és 
Diákotthon, majd a Vasadi Általános Iskola tanára lett. 1988-ban matematika tanári diplomát is szerzett, 
s azóta ő az intézmény matematikusa. Nagyon szereti szaktárgyát, melyet nagyon sok tanítványával 
megkedveltetett. A hosszú évek során sok diáknak adta át az egyik kedves tanárától kapott igazságot: 
„A matematikához nem vezet királyi út.” Osztályfőnökként mindig gondoskodva fi gyelte és fi gyeli a reá 
bízott gyermekek sorsát, osztályaiból segítőkész, elfogadó, összetartó közösségeket kovácsolt. Kedves,  
igazságos ember és pedagógus, ezért tanítványai nagyon szeretik. 

A tantestületnek igen aktív és meghatározó tagja, többek között évek óta lelkes szervezője az iskolai 
szintű kirándulásoknak és egyéb közösségi programoknak. A falu életében is aktívan tevékenykedik.
2017-től az iskola felsős munkaközösségének vezetője, s e mellett az idei tanév első félévében az 

intézményvezető-helyettesi feladatok ellátásából is keményen kivette a részét. Határozottsága, vidámsága, 
mindig nyílt és őszinte viselkedése következtében tantestületének megbecsült, tisztelt és szeretett tagja.

Interjú: Kériné Veroczki Barbara
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Szeretném Olvasóinknak bemutatni Kröpfl  Dorkát, aki vasadi tanulmányai után a Monori 
József Attila Gimnáziumban folytatta tanulmányait, jelenleg 11-es tanuló. Hobbija a rock 
zene, a színház, éneklés és a lovak. Évek óta lovagol, s egy ideje már a Pintér Tibor által 
vezetett Nemzeti Lovas Színház tagja. 

- Honnan ez a lószeretet? Ki foglalkozik a családban lovakkal, s hogyan kerültél kapcsolatba velük? 
- Édesapám hobbiszinten foglalkozik lovakkal, már kiskorom óta van pónink. Itthon jelenleg is tartunk 

lovakat, évek óta Édesapámmal ketten foglalkoztunk velük, most már a két kisebb testvérem is besegít 
az állatok ápolásába, etetésébe. 
- Mikor hallottál a Nemzeti Lovas Színházról? Hogyan vezetett az út idáig, hogy felvételt nyerj?
- Amikor a Szabadság vándorai című előadást rendezték, 

Édesanyámmal úgy gondoltuk, hogy szívesen elmennénk az 
előadásra. Majd végül csak később, 2020. év novemberében 
jutottam el egy Kincsem előadásra, ami nagyon megfogott, és még 
akkor este Édesapám segítségével hátramehettünk a backstage-be, 
ahol Pintér Tibor igazgató úrral beszélgettünk, majd következő 
héten lehetőségem volt felvételizni  az Akadémiájukra. Készülnöm 
kellett egy prózával és egy dallal, valamint felmérték a lovas 
tudásom is. Ezek után 2021. márciusában kerültem be először a 
próbafolyamatokba, a Szent László, a lovagkirály című darabba 
lovasként kerültem be, majd első szereplésem a májusi nyilvános főpróbán volt. 2021. júniusában jött 
el az a pillanat, amikor a Szilaj című darabban felléphettem lovasként. 
- Hogyan zajlanak a próbák? Milyen egy lovasszínház munkarendje?
- A próbák ideje nagyon változó, előfordul hogy heti 3, de akár heti 6 nap is lehet. Ezek a próbák 

általában 4 órát foglalnak magukba. Nyári szünetben június közepétől szeptember első hetéig turnéztunk 
a társulattal. Eljutottam többek között Mórahalomra, Sümegre, Vésztőre és Felvidékre is.  
- Milyen előadásokon vettél eddig részt és mesélj kérlek, milyen érzés volt 

színpadra állni?
- Egy-két kivételtől eltekintve majdnem az összes jelenleg játszott darabban részt 

vettem már. Kedvenceim a Szilaj, az Árpád-házi királyRock és a Rómeó és Júlia 
darabok. Játszottam még a Szent László, a lovagkirály, Aladdin, Csárdáskirálynő, 
Rózsa Sándor, István a király darabokban. Az Árpád-házi királyRock előadás 
volt az első alkalom, ahol kaptam egy kisebb szerepet és együtt énekelhettem 
Papadimitriu Athinával, Jászai Mari- díjas színésznővel. Számomra az egyik 
legnagyobb megtiszteltetés volt, rengeteg tanácsot és segítséget kaptam tőle. 

A valóra vált álom
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Színpadra állni eszméletlen érzés, hiszen a lovak felemelnek, mint ahogy igazgatóúr is szereti nyilatkozni, 
a színházban kentaurként összeolvadunk a lovainkkal. A legjobb hallani amikor a nézők tapsviharban 
törnek ki, esetleg felállnak és ujjonganak, ezzel kifi zetődik minden befektetett munka. 
- Milyen nehézségekkel találtad szembe magad?
- Volt rá eset, hogy eltűnt egy ruhadarab vagy lófelszerelés, és erre van pár másodpercünk, hogy megoldást 

találjunk. Valamint sokkal egyszerűbb egy andalúz lóval dolgozni, amelyek minden apró jelre reagálnak, 
mint egy frízzel vagy nehezebben kezelhető lóval, amiknél szükségesebbek a sokkal nagyobb jelek. 

Nagyon szeretném megköszönni a családomnak, hogy támogatnak mindenben és ott vannak mellettem, 
mert nélkülük ezt nem tudtam volna végigcsinálni és elmondani nem tudom, mennyire hálás vagyok 
nekik, hogy támogatnak az álmaimban.             (-A Szerk.)

Hanna rajza a villamosokon is látható
Rajzpályázatot hirdetett a Budapesti Kínai Kulturális Központ 6-15 éves gyerekek számára, a téli sportok 

népszerűsítésének céljából. 
Az "Alkoss és nyerj" rajzpáláyzat 2022. évi pekingi téli 

olimpia alkalmából, az olimpiai sportok szellemiségének 
terjesztése, az egészséges életmód népszerűsítése, a Kína és 
Magyarország közötti sport és kulturális cserekapcsolatok és 
együttműködések további elmélyítése, valamint az országok 
között lévő barátság erősítése érdekében jött létre.

A Téli olimpiai játékok pályázatra olyan alkotások beérkezését 
várták, amelyek a téli sportok szépségének bemutatására helyezik a 
hangsúlyt, téli sportok, olimpiai jelenetek, kínai elemek ábrázolásával 

mutatják meg a magyarok téli sportok iránti szeretetét, az egészséges életmódra való törekvését, az olimpiai szellem támogatását 
és elismerését, valamint a pekingi téli olimpiával kapcsolatos várakozásaikat jeleníti meg.

Az elbírálás a Magyar Képzőművészeti Egyetem képviselőjéből, a Magyar Alkotóművészek Országos Egyesületének 
képviselőjéből, kínai kulturális szakemberekből, valamint a Budapesti Kínai Kulturális Központ képviselőiből 
álló zsűri által, a témához történő kapcsolódás, alkotási színvonal és innovatív kivitelezés fi gyelembevételével, a 
méltányosság és igazságosság elve alapján anonim pontozással történt.

A Budapesti Kínai Kulturális Központ a díjnyertes alkotásokból gyűjteményt állított össze, a nyertesek számára 
oklevelet készített, 2022. január végén Facebook-oldalán is megjelenítette az alkotásokat, továbbá néhány kiváló 
alkotás megtekinthető Budapest forgalmasabb részeinek buszain vagy villamosain is, egyfajta mozgó kiállításként.

Nagy örömünkre a díjazottak között van Demeter Hanna vasadi lakos is, aki jelenleg tanulmányait a Pittner 
Dénes Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskolában folytatja. További sok szép sikert kívánunk! (-A Szerk.)



Tiszta kabaré
avagy a rádió kabaré

legszebb gyöngyszemei!
Nyertes Zsuzsa,Tunyogi Bernadett, Kövesdi 

Miklós, Gyurity István és Bodrogi Attila 
közreműködésével

2022. 05. 11.
Szerda 18:00

Vasadi Könyvtár és Művelődési Ház
Az előadás ingyenes, a ,,Köszönjük, 
Magyarország” program keretében 
valósul meg.

Vasadi Könyvtár és Művelődési Ház
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